
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventi, il giorno  ventiquattro del mese di febbraio  nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi,
Regolamento per la Disciplina dei Contratti e il Regolamento di Contabilità vigenti nel
Comune di Petriolo;

VISTO il decreto del Sindaco n. 13 del 02/07/2018 con il quale sono state attribuite al
sottoscritto, ai sensi dell'art. 109, comma 2, del T.U.E.L., le funzioni dirigenziali definite
dall'art. 107, commi 2 e 3 del medesimo decreto legislativo;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 46 del 23/12/2019 con la è stato
approvato il bilancio di previsione 2020-2022 e relativi allegati;

VISTA la determinazione LL.PP. n. 83 del 08/10/2019 con la quale si approvava lo
stato finale dei lavori di messa in sicurezza della strada locale denominata Via
Santarelli;

CONSIDERATO che le somme necessarie per le spese relative al progetto sopra detto
sono allocate al cap. 2610 del bilancio corrente;

ACCERTATA la regolare esecuzione dei lavori cui sopra;

VISTA la fattura emessa dalla ditta Papa Nicola s.r.l. n. 01/000081 del 26/09/2019 di
importo pari a € 30.674,58 iva inclusa;

Oggetto: MESSA IN SICUREZZA DELLA STRADA DENOMINATA VIA
SANTARELLI - LIQUIDAZIONE STATO FINALE DITTA PAPA
NICOLA SRL

SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI n.50 del 24-02-2020  Pag:1/3

        

                                                                                                           Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI

n.  50           del  24-02-2020



SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI n.50 del 24-02-2020  Pag:2/3

DATO ATTO della regolarità contributiva dalla ditta Papa Nicola s.r.l. – DURC
INAIL_20462695 richiesto in data 19/02/2020, scadenza validità 18/06/2020;

RICONOSCIUTA la propria competenza sull'adozione del presente atto;

VISTI
l’art. 107 del T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.;
la legge 7 agosto 1990, 241;
il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità;
il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

Tutto ciò premesso e considerato,

DETERMINA

Le premesse al presente atto risultano parte integrante della presente1.
determinazione;

DI LIQUIDARE alla ditta Papa Nicola s.rl., P. IVA 00286490438 la fattura n.2.
01/000081 del 26/09/2019 di importo pari a € 30.674,58 iva inclusa;

DI DARE ATTO delle regolarità contributive sopra citate;3.

DI DARE ATTO che la spesa complessiva di €  30.674,58 è imputata al capitolo4.
2610 –  impegno n. 107/2019 sub 1, del corrente bilancio finanziario;

DI DARE ATTO che la somma prevista dall’art. 113 del Dlgs. 50/2016 non va5.
corrisposta ai dipendenti in quanto gli affidamenti sono stati effettuati in via diretta
senza espletamento di gare e che pertanto l’intero importo pari a € 30.674,58
impegnato al cap. 2610 – impegno 107/2019 sub 3 va introitato al capitolo 449
del corrente bilancio;

DI AUTORIZZARE l’Ufficio Ragioneria all’emissione dei relativi mandati di6.
pagamento;

DI TRASMETTERE la presente determinazione agli Uffici Segreteria e7.
Ragioneria per gli adempimenti di competenza



DE ANGELIS STEFANO

Biancucci Silvano

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 28-02-2020 al 14-03-2020
lì, 28-02-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI n.50 del 24-02-2020  Pag:3/3


